
 

 

 

 

ANAS第 18-066号 

2018年 9月 21日 

 

お客様各位 

 

（お知らせ）成田国際空港における輸入貨物の取り扱い一時停止について 

 

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。 

現在、日本向け輸入貨物の増加に伴って成田国際空港の弊社上屋の収容能力が限界に来ており

ますため、以下の通り取り扱いを一時停止いたしたくお知らせ申し上げます。弊社といたしましては早急に

通常体制に戻すべく鋭意対応してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1. 対象貨物：成田空港に到着する弊社旅客便及び貨物便に搭載される日本国内向けの全て 

の輸入貨物（Intact、Loose 問わず） 

 

2. 対象期間：出発日ベースで 2018 年 9月 22日（土）から 26 日（水）までの 5日間 

 

3. その他  ：なお、羽田空港経由成田空港止め輸入貨物につきましても同様に上記期間におきま 

して、取り扱いを停止いたします。 

 

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。ご迷惑をおかけいたしますこと深く

お詫び申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

ANA CARGO NEWS 

 


